
Z Á P I S 
ze zasedání Zastupitelstva obce Kocbeře 
konaného dne 09.01. 2007 v 18.00 hodin. 

 
 

Přítomni:Rezková,Svatošová,Tlapáková,Makeš,Štěpař,Hejzlar 
Omluven:Hroneš 
 
Občané: dle prezenční listiny 
 
 
 Zasedání zastupitelstva bylo zahájeno starostkou obce paní Evou Rezkovou, která 
oznámila, že zasedání bylo řádně svoláno a vyvěšeno na úřední desce. Dále oznámila, že zápis 
z minulého zasedání zastupitelstva obce je považován za schválený, jelikož k němu nebylo 
připomínek. 
      
Ověřovateli byli navrženi:Makeš,Štěpař     
Průběh hlasování:    Pro:6   Proti: 0   zdržel se: 0 
Ověřovatelé byli 6-ti hlasy schváleni. 
 
Zapisovatelem byla určena: Edita Schejbalová 
 
 
 
PROGRAM ZASEDÁNÍ: 

1. Zahájení a kontrola usnesení 
2. Peter GFK-výstavba haly 
3. Odměna ředitelky ZŠ a MŠ Kocbeře 
4. Darovací smlouva-Charita Dvůr Králové nad Labem 
5. Měsíční odměny členům ZO,dle nařízení vlády č.37/2003 Sb.,platné od 1.1.2007 
6. Platový výměr ředitelky ZŠ a MŠ Kocbeře,platný od 1.1.2007 
7. Rozpočtové opatření č.4/2006 ZŠ a MŠ Kocbeře 
8. Návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Kocbeře na rok 2007 
9. Kontrola hospodaření ZŠ a MŠ Kocbeře za rok 2005 
10. Kontrola čerpání dotace TJ Jiskra Kocbeře za rok 2005 
11. Rozpočtové opatření č.9/2006-Obec Kocbeře 
12. Diskuse 

Průběh hlasování:    Pro:6   Proti: 0   zdržel se: 0 
Program byl 6-ti hlasy schválen. 
 
1). Zahájení a kontrola usnesení 
K Usnesení ze dne 12.12.2006 nebylo podáno žádných připomínek,tudíž se považuje za 
schválené. 
 
2).Výstavba haly Peter GFK 
Na pracovní schůzce konané dne 3.1.2007 p Zahradníček z firmy Peter GFK seznámil 
Zastupitelstvo obce se všemi podklady a záměry stavby.Firma požaduje vyjádření pro územní 
řízení.Návrh:Souhlas za stanovení určitých podmínek(doložení protihlukové studie, 
podnikatelského záměru,ve stavebním řízení stanovení podmínek týkajících se ochrany 



ovzduší,život.prostředí a zdraví obyvatel obce).ZO dává p.starostce Evě Rezkové pověření 
k vypracování vyjádření pro územní řízení a podmínek stavby do 17.1.2007. 
Průběh hlasování:    Pro:6   Proti: 0   zdržel se: 0 
Podmínky pro vyjádření byly 6-ti hlasy schváleny. 
 
3).Odměna ředitelky ZŠ a MŠ Kocbeře 
Dalším bodem bylo schválení odměny pro ředitelku ZŠ a MŠ Kocbeře Mgr.Sofii Hladíkovou  
Odměna bude vyplacena z fondu odměn ZŠ a MŠ Kocbeře. 
Průběh hlasování:    Pro:6   Proti: 0   zdržel se: 0 
Odměna byla 6-ti hlasy schválena. 
 
4). Darovací smlouva-Charita Dvůr Králové nad Labem 
Charita Dvůr Králové nad Labem  požádala Obec Kocbeře o poskytnutí finančního daru na 
činnost farní charity.Návrh výše částky finančního daru 500,-Kč. 
Průběh hlasování:    Pro:6   Proti: 0   zdržel se: 0 
Finanční dar byl 6-ti hlasy schválen. 
 
5). Měsíční odměny členům ZO,dle nařízení vlády č.37/2003 Sb.,platné od 1.1.2007 
Dalším bodem bylo schválení výše a data nároku odměn neuvolněným členům zastupitelstva. 
Odměny stanovujeme, dle nařízení vlády č. 37/2003Sb. ve znění pozdějších předpisů, viz 
příloha, která je nedílnou součástí tohoto zápisu. Odměny,dle výše uvedeného nařízení, 
neuvolněným členům zastupitelstva náleží od 1.1.2007. 
Průběh hlasování:    Pro:6   Proti: 0   zdržel se: 0 
Odměny ZO byly 6-ti hlasy schváleny. 
 
6). Platový výměr ředitelky ZŠ a MŠ Kocbeře,platný od 1.1.2007 
Dle nařízení vlády č.564/2006 Sb.se od 1.1.2007 zvyšují tarify pedagogickým pracovníkům. 
Platový výměr ředitelce ZŠ a MŠ Kocbeře Mgr.Sofii Hladíkové byl stanoven dle tohoto 
nařízení s platností od 1.1.2007. 
Průběh hlasování:    Pro:6   Proti: 0   zdržel se: 0 
Platový výměr  byl 6-ti hlasy schválen. 
 
7). Rozpočtové opatření č.4/2006 ZŠ a MŠ Kocbeře 
Paní ředitelkou ZŠ a MŠ Kocbeře byla předložena úprava rozpočtu rozpočtovým opatřením 
č.4/2006,kterým se rozpočet PO na rok 2006 zvyšuje o částku 198.810,-Kč. 
Průběh hlasování:    Pro:6   Proti: 0   zdržel se: 0 
Rozpočtové opatření č.4/2006  bylo 6-ti hlasy schváleno. 
 
8). Návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Kocbeře na rok 2007 
Dále byl předložen návrh rozpočtu na rok 2007 ZŠ a MŠ Kocbeře.Rozpočet je vyrovnaný ve 
výši 814.300,-Kč (bez neinvest.dotace z rozpočtu státu-přímé mzdy). 
Průběh hlasování:    Pro:6   Proti: 0   zdržel se: 0 
Návrh rozpočtu na rok 2007 ZŠ a MŠ Kocbeře  byl 6-ti hlasy schválen. 
 
9). Kontrola hospodaření ZŠ a MŠ Kocbeře za rok 2005 
V měsíci prosinci 2006 byla provedena veřejnosprávní kontrola u zřízené příspěvkové 
organizace ZŠ a MŠ Kocbeře.Šetřením nebylo zjištěno žádných závažných nedostatků ani 
porušení právních předpisů. 
Průběh hlasování:    Pro:6   Proti: 0   zdržel se: 0 
Kontrola hospodaření za rok 2005 ZŠ a MŠ Kocbeře  byla 6-ti hlasy schválena. 



 
10). Kontrola čerpání dotace TJ Jiskra Kocbeře za rok 2005 
Kontrola čerpání dotace TJ Jiskra Kocbeře proběhla v měsíci prosinec 2006.Dotace byly 
poskytnuta ve výši 25.000,-Kč.Tyto prostředky byly použity,dle předloženého peněžního 
deníku na režijní náklady tělovýchovné jednoty. 
Průběh hlasování:    Pro:6   Proti: 0   zdržel se: 0 
Kontrola hospodaření za rok 2005 TJ Jiskra Kocbeře  byla 6-ti hlasy schválena. 
 
11). Rozpočtové opatření č.9/2006-Obec Kocbeře 
Rozpočtovým opatřením č.9/2006 se v rámci finančního vypořádání minulého roku 2006 
snižuje rozpočet obce Kocbeře o částku 23.200,-Kč.Změnové položky jsou přílohou tohoto 
zápisu. 
Průběh hlasování:    Pro:6   Proti: 0   zdržel se: 0 
Rozpočtové opatření č.9/2006 Obce Kocbeře  bylo 6-ti hlasy schváleno. 
 
12).Diskuse 

- p.starostka seznámila přítomné se záměrem změny firmy na plombování vodoměrů. 
Zájem projevila firma BAPE-Petr Baudisch Kocbeře. 

- Jako další bod diskuse je řešení ,co s výkaly od psů.Diskutováno bylo o pořízení 
odpadkových košů+sáčků a informaci pro občany formou letáků. 

- Přístup k úředním deskám je potřeba zabezpečit železným roštem umístěným na zem 
před budovou OÚ. 

- P.Fenclová čp.33 požádala o přidání lampy veř.osvětlení u domu čp.33.Další 
projednání bude dle vyjádření sousedů 

- Na žádost Záchranné služby je potřeba zajistit označení směrovými tabulemi část obce 
Kocbeře-NováVes ve všech směrech.Zajistí p.starostka Eva Rezková. 

- Posledním bodem diskuse je zajištění sběru starého papíru ještě do konce ledna 
2007.Příjem bude zajištěn v určitý den v MŠ,ZŠ a OÚ.Termín bude zveřejněn letáky. 

 
 
Na závěr starostka p.Rezková poděkovala všem členům zastupitelstva za 
pozornost,občanům,kteří přišli za účast a popřála všem hezký zbytek večera. 
 
Termín příštího zasedání byl určen na 13.2.2007 v 18.00 hodin. 
Zasedání bylo ukončeno ve 19.45 hodin. 
 
Ověřovatelé: 
 
…………………………..                                                         ……………………………….   
         Jiří Štěpař                                                                                    Milan Makeš 
 

…………………………………………. 
Eva Rezková,starosta 

 
 

…………………………………………… 
Jana Svatošová,místostarosta 

 
 
Zapsala:Edita Schejbalová 



U S N E S E N Í 
ze zasedání Zastupitelstva obce Kocbeře 
konaného dne 9.1. 2007 v 18.00 hodin. 

 
Zastupitelstvo obce po projednání: 
 
schvaluje: 
    1. Ověřovatelé zápisu:p.Makeše,p.Štěpaře 
    2. Program zasedání 
    3. Souhlas s výstavbou haly firmy Peter-GFK za určitých podmínek(doložení protihlukové  
        studie,podnikatel.záměru,ve stavebním řízení stanovení podmínek týkajících se ochrany  
        ovzduší,život.prostředí a zdraví obyvatel obce). 
    4. Odměnu ředitelce ZŠ a MŠ Kocbeře Mgr.Sofii Hladíkové 
    5. Finanční dar ve výši 500,-Kč pro Farní charitu Dvůr Králové nad Labem 
    6. Měsíční odměny ZO Kocbeře dle nařízení vlády č.37/2003 Sb.ve znění poz.předpisů 
        s platností od 1.1.2007 
    7. Platový výměr ředitelce ZŠ a MŠ Kocbeře Mgr.Sofii Hladíkové,dle nařízení vlády   
        č.564/2006 Sb.ve znění poz.předpisů s platností od 1.1.2007 
    8. Navýšení rozpočtu na rok 2006 ZŠ a MŠ Kocbeře ,rozpočtovým opatřením č.4/2006 
        o částku 198.810,-Kč 
    9. Návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Kocbeře ne rok 2007 ve výši 814.300,-Kč.Rozpočet je  
        vyrovnaný 
  10. Kontrolu hospodaření ZŠ a MŠ Kocbeře bez závažných nedostatků a porušení právních  
        předpisů 
  11. Kontrolu čerpání dotace TJ Jiskra Kocbeře za rok  
  12. Snížení rozpočtu Obce Kocbeře na rok 2006 o částku 23.200,-Kč rozpočtovým opatře-                        
        ním č.9/2006 
 
ukládá: 
    1. Starostce p.Rezkové zjistit informace ohledně značení části obce Kocbeře-Nová Ves  
 
bere na vědomí: 

1. Záměr změny firmy na plombování vodoměrů pro obec Kocbeře 
2. Řešení psích výkalů pořízením odpadkových košů+sáčky 
3. Přidání lampy veř.osvětlení u čp.33,dle souhlasu sousedů 

 
Ověřovatelé: 
 
 
…………………………..                                                         ……………………………….   
         Jiří Štěpař                                                                                    Milan Makeš 

…………………………………………. 
Eva Rezková,starosta 

 
 

…………………………………………… 
Jana Svatošová,místostarosta 

 
 
Zapsala:Edita Schejbalová 


